●包头市同济堂药业有限公司

遗失食品经营许可证正本，编号

JY11502040063469，声明作废●敦

俊生、刘国芳遗失内蒙古巨华房地

产开发集团有限公司开具的巨华世

纪城聚泽园14#-6-3东的购房款收

据（收据号 00009216，金额 2042 元）

及内蒙古自治区房地产开发销售预

收 款 凭 据（票 号 00608495，金 额

808675 元）声明作废●固强消防技

术有限公司内蒙古包头分公司遗失

发票专用章（编号15020710015696）

合同章（编号15020710015697）法人

章（王娜，编号 15020710015698）各

一枚，声明作废●呼和浩特市锦凌

石化产品有限公司注销车辆牌照和

道路运输证：蒙 ARP240，道路运输

证号 150107000534，特此声明●内

蒙古简集装饰设计工程有限公司

（代 码 91150102MAD0N5H59L）遗

失公章、财务章、法人章（李艳东）各

一枚，声明作废●内蒙古久恒达劳

务服务有限公司遗失基本存款账户

信息，账号 15050171743700000299，

开户行：中国建设银行股份有限公

司土默特右旗中心岛支行，账户编

号J1921001052401，声明作废●李玉

涵遗失乌兰察布职业学院（专业：旅

游管理专业高铁乘务与乘服方向）

专 科 毕 业 证 书 ，证 书 编 号 ：

136991201806001208，特 此 声 明 ●
东胜区时达佳棋美容店遗失公章

（编号 15060210015482）一枚，声明

作废●刘文宇于2024年8月28日遗

失 士 兵 证 ，证 号 ：兵 字 第

202238689570 号，声明作废●霍林

郭勒市宏大制砖有限责任公司遗失

银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J199200002002， 账 号 ：

220101010004079，开户行：中国农

业银行霍林郭勒支行，声明作废●
武志勇遗失军士证，军士证号为士

字第20190108572号，声明作废●鄂

尔多斯市蒙膳美食品商贸有限公司

（代码 91150602MA13NTKH2M）的

财务章丢失，声明作废●鄂尔多斯

市兴远商贸有限责任公司的开户许

可证丢失，核准号：J2050004105801，

账号：14050000000544039，开户银

行：华夏银行股份有限公司鄂尔多

斯分行，声明作废●鄂托克前旗格

根 餐 吧（ 代 码 92150623MAC-

QK11P5P）的营业执照正副本丢失，

声明作废●东胜区嘉客兴综合超市

（代码 92150602MA7LUHJXXK）的

食品经营许可证副本丢失，许可证

编号：JY11506026096174，声明作废

●内蒙古鑫马矿业有限责任公司的

公 章 丢 失 ， 印 章 编 码 ：

15060210105271，声明作废●内蒙

古自治区文化和旅游厅将1份票号

9809880032 非税收入一般缴款书，

因领取时间久遗失，现登报说明，自

登报之日起作废●内蒙古卓睿商贸

有 限 公 司 公 章 遗 失 ，代 码

91150602MA0NEG7G38，特此声明

●东胜区白大馅饼餐饮店遗失财务

章 、 法 人 章 ， 代 码 ：

92150602MACH3YW15G，特 此 声

明●巴彦淖尔市临河区景程欣砂石

料厂（法人章号：1508020033949，法

人 姓 名 ：高 丽 ，身 份 证 号 码 ：

152826198808120020）丢 失 法 人 章

一枚，声明作废。

内蒙古鑫华半导体科技有限公司

1500吨/年超高纯多晶硅项目环境

影响报告书征求意见稿公示

1，征求意见稿获取方式自公示

日起5个工作日内，公众通过信函、

电子邮件、其他方式函索纸质版或

网络链接获得。建设单位联系方

式：王安庆，电话 13645227262，地

址：内蒙古呼和浩特市赛罕区呼和

浩特金山高新技术产业开发区。链

接 ：https：//pan.baidu.com/s/1mj-

LYxjzq- 7JXkqckVYUC8g？ pwd=

5y9h提取码：5y9h.2，征求意见的公

众范围：厂址周边公众。3，公众意

见表。链接：https：//pan.baidu.com/

s/1Ss1RWUEeod0qsymNcv- NpQ？

pwd=q99a提取码：q99a.4，提出意见

的起止时间：自公示日起 5 个工作

日。

遗失声明

注销公告
内蒙古汇新汽车保险销售有限

责任公司呼和浩特市赛罕区分公司

（代码：91150105MA0N3BDM74）于

2025 年 2 月 28 日决议解散公司，并

于同日成立清算组，请债权人于本公

告发布之日起45日内向本公司清算

组申报债权。

接受委托，我公司定于2025年

3月18日上午10时在天正温泉公馆

二楼我公司会议室公开拍卖以下标

的：

报废资产（报废锅炉 1 台），参

考价为 3200 元，竞买保证金 1500

元。

拍卖标的说明：

拍卖标的以现状有保留价拍

卖，竞买人可在展示期内向我公司

咨询、了解标的状况、瑕疵；本公司

及委托人对拍卖标的瑕疵不承担任

何担保责任；成交标的由委托人向

买受人移交，标的相关手续及现状

以委托人提供的资料为准。

报名及展示时间：自公告发布

之日起至拍卖会前一日下午5时止。

报名须知：竞买人需携带本人

身份证；法人携带营业执照副本、法

定代表人身份证及法人授权委托

书、竞买保证金转账凭单到我公司

办理竞买登记手续。

保证金额及汇入账号信息：

户名：内蒙古宇恒泰拍卖有限

责任公司。

开户行：中国建设银行股份有

限公司巴彦淖尔开源路今日尊府支

行

账号：15050167663700000608

报名地址：内蒙古巴彦淖尔市

临河区天正温泉公馆二楼207室

咨询电话：13500688567

13015286110

内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公司

2025年3月11日

拍卖公告

国家能源集团煤焦化有限责任公司

西来峰分公司2×96万吨/年

焦化干熄焦余热发电及配套工程项

目环境影响评价公众参与公示

国家能源集团煤焦化有限责任

公司西来峰分公司2×96万吨/年焦

化干熄焦余热发电及配套工程项目

已委托内蒙古尚清环保科技有限公

司承担该项目的环评工作。根据

《环境影响评价公众参与暂行办法》

（部令 第 4 号）的规定，现将有关信

息公布如下：

一、项目概况

项目名称：国家能源集团煤焦

化有限责任公司西来峰分公司 2×

96 万吨/年焦化干熄焦余热发电及

配套工程项目

项目性质：技改

拟建地点：内蒙古乌海高新技

术产业开发区海南产业园西来峰园

区国家能源集团煤焦化有限责任公

司西来峰分公司焦化厂厂区内。

二、环境影响报告书征求意见

稿查阅方式

1、电子版

环境影响报告书征求意见稿全

文网络链接：https：//pan.baidu.com/

s/1GCwvcntUD7ZPvaTxLSOBIw

（提取码向建设单位索要）

2、纸质版

建设单位：国家能源集团煤焦

化有限责任公司西来峰分公司

联系人：韩美霞

联系电话：13947323791

邮箱：121109035@qq.com

通讯地址：内蒙古乌海市海南

区西来峰工业园区西来峰焦化厂

三、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围主要为项

目建设地区公民、法人或其他组织

代表。

四、公众意见表查阅方式

公 众 意 见 表 网 络 链 接 为 ：

https：//pan.baidu.com/s/1WpFUN -

MjXAI_g5AVmiMAi9Q？ pwd=

k4kw 提取码：k4kw

五、公众提出意见的方式和途

径

公众可通过信函、传真、电子邮

件等方式，在规定时间内向建设单

位反馈意见并将填写的公众意见表

等提交建设单位，反映与建设项目

环境影响有关的意见和建议。公众

提交意见时，应当提交有效的联系

方式。

六、公众提出意见的起止时间

自本信息公布之日起的 10 个

工作日（公示期间本内容登报2次）

欢迎对本工程的环境保护问题

提出意见或建议，谢谢！

国家能源集团煤焦化有限责任公司

西来峰分公司

2025年3月11日